
   Decreto n. 86.15 

   Prot. 1658 
 

LA RETTRICE 
 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista la Legge 09.05.1989 n. 168; 

- Vista la Legge n. 240 del 30.12.2010; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. 203.12 

dell’8 maggio 2012, con particolare riferimento all’art. 18; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 55.13 del 31 

gennaio 2013 e in particolare l’art. 32; 

- Visto i Decreti rettorali n. 494.14 del 29 ottobre 2014 e n. 530.14 del 12 

novembre 2014 con i quali è costituita la Consulta dei Portatori di Interesse 

dell’Università per Stranieri di Siena; 

- Vista la nota della Fondazione Monte dei Paschi di Siena, acquisita agli atti con 

nostro prot. n. 944 del 22 gennaio 2015, con la quale il Presidente Dott. 

Marcello Clarich comunica la designazione del Dott. Alessandro Fabbrini, 

componente della Deputazione Amministratrice, quale rappresentante della 

Fondazione in seno Consulta dei Portatori di Interesse dell’Ateneo; 

- Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente del 14 e 27 ottobre 2014 con le quali, preso atto delle 

designazioni pervenute per la costituzione della Consulta dei Portatori di 

Interesse, viene dato mandato alla Rettrice di procedere all’integrazione della 

composizione qualora pervenissero ulteriori nomine da parte degli enti previsti 

in Statuto; 

 

D E CR ET A 

 

Per le motivazioni di cui in premessa la composizione della Consulta dei Portatori 

di Interesse dell’Università per Stranieri di Siena costituita con D.R. 494.14 del 29 

ottobre 2014 e n. 530.14 del 12 novembre 2014 viene come di seguito integrata: 
 

 
 

DOTT. ALESSANDRO FABBRINI  RAPPRESENTANTE DELLA 

FONDAZIONE MONTE DEI PASCHI DI SIENA 
 

 

 

 

 

 

Siena, 4 febbraio 2015 

 

 

                                                                                          LA RETTRICE 

                                                                                    (f.to Prof.ssa Monica Barni) 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


